(AT - EV]
REFNE - BEK - BERER A ZRE~PERR GEFLO) AETERHLER

1= H P4 Bus Stop Name 118 2(E 3(E AE 5% 6%
ZEHOE 4:55 6:25 8:10 10:55 12:40 14:35
=R 5:15 6:40 8:2b 11:10 12:55 14:50
f RRAREIO 5:25 6:50 8:35 11:20 13:05 15:00
; TEKRAREER 5:26 6:51 8:36 11:21 13:06 15:01
Eﬂ B 5:27 6:52 8:37 11:22 13:07 15:02
; B LR 5:31 6:56 8:41 11:26 13:11 15:06
BRLENO 5:36 7:01 8:46 11:31 13:16 15:11
HEE (BRFAXE) 5:46 7:18 9:03 11:48 13:33 15:28
e , -
s EHK109 (B BB — R EER )
= RIS 5:58 7:30 9:15 12:00 13:45 15:40
2 BAH 6:13 7:45 9:30 12:15 14:00 15:55
b HPEIRR 6:18 7:50 9:3b 12:20 14:05 16:00

[AEfT - TV]
PEBRR @EEZLO) - FRER - BERERA R E~BERAETRZIR

XPFERR - BRED S OT Y ERLXNE IERHET LTV ET,

=88R 4Bus Stop Name 18 2(E 3(E AE 5%
#FHEF (R \XZ) 9:16 11:01 12:41 14:31 16:31
&= BRLE/NO 9:29 11:14 12:54 14:44 16:44
:‘E': B LR 9:34 11:19 12:59 14:49 16:49
,HEE B 9:38 11:23 13:03 14:53 16:53
N TEKARRER 9:39 11:24 13:04 14:54 16:54
A RREAREIO 9:40 11:25 13:05 14:55 16:55
AT 9:55 11:40 13:20 15:10 17:10
ZEHOE 10:05 11:50 13:30 15:20 17:20

KERLXIDIL, B BEABUCRY DY £T0T, THEABROZWEEEDICEFOHELAN LFEEWLE,
FEEECX M OEBHFLVWLIEIHZENHY £7,



